.

75

ASEJ

AUDITORIA SUPERIOR
DEL ESTADD DE JALISCO

FRVOTTRENTT

@

=

(Cifras en Pesos)

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Estado de Variacion en la Hacienda Pdblica
Del 01/01/2024 al 31/07/2024

Pagina 1 de 2
13/08/2024
11:07

Concepto

Hacienda Piiblica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Piiblica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de
la Hacienda
Publica/Patrimonio

TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piiblica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pliblica/Patrimonio

Variaciones de Ia Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

99,311,179.40
0.00
0.00
99,311,179.40

99,311,179.40

0.00

0.00
0.00
0.00

490,248,061.85

481,250,182.96
0.00

0.00
8,997,878.89

490,248,061.85

2,071,470.81

2,071,470.81

32,130,035.78
32,130,035.78

32,130,035.78

-72,532,496.00

-40,437,260.22
-32,130,035.78

0.00

0.00
0.00

0.00

99,311,179.40
0.00
0.00
99,311,179.40

522,378,097.63
32,130,035.78
481,250,182.96
0.00

0.00
8,997,878.89

0.00

0.00

0.00

621,689,277.03

0.00

0.00
0.00
0.00

-70,461,025.19

-40,437,260.22
-30,058,564.97

Av. Nifios Héroes No. 2409 Col. Moderna C. P. 44190
Guadalajara, Jalisco

01(33)3679-450

ASE-090101-6N4

Generado por: EOCHOA



b

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

gt Pagina 2 de 2
AS Estado de Variacion en la Hacienda Publica 13/08/2024
AUOITOSIA SUPERION Del 01/01/2024 al 31/07/2024 11:07
(Cifras en Pesos)

Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 34,800.00 34,800.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 0.00 0.00
la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024 99,311,179.40 492,319,532.66 -40,402,460.22 0.00 551,228,251.84

DR. JORGE ALEAANDRO ORTIZ RAMIREZ

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DI

0. SALEC VELAZQUEZ NANDE

OR GENERAL DE ADMINISTRACION

Av. Nifios Héroes No. 2409 Col. Moderna C. P. 44190

Guadalajara, Jalisco

01(33)3679-450

ASE-090101-6N4

Generado por: EOCHOA






