

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01/01/2024 al 31/07/2024 (Cifras en Pesos)

Página 1 de 2 13/08/2024 11:07

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	99,311,179.40				99,311,179.40
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	99,311,179.40				99,311,179.40
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023	·	490,248,061.85	32,130,035.78		522,378,097.63
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			32,130,035.78	0.00	32,130,035.78
Resultados de Ejercicios Anteriores		481,250,182.96			481,250,182.96
Revalúos		0.00			0.00
Reservas	,	0.00		•	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		8,997,878.89			8,997,878.89
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	99,311,179.40	490,248,061.85	32,130,035.78	0.00	621,689,277.03
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					0.00
, reconstaction ac to Hadeino Fabilica/Faulthorito	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024	•	2,071,470.81	-72,532,496.00		-70,461,025.19
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-40,437,260.22	0.00	-40,437,260.22
Resultados de Ejercicios Anteriores		2,071,470.81	-32,130,035.78		-30,058,564.97



AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01/01/2024 al 31/07/2024 (Cifras en Pesos)

Página 2 de 2 13/08/2024 11:07

Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			34,800.00		34,800.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024 Resultado por Posición Monetaria				0.00	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	99,311,179.40	492,319,532.66	-40,402,460.22	0.00	551,228,251.84

"Bajo protesta de decir verdad dedaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

DR. JORGE ALEJANDRO ORTIZ RAMIREZ AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO MTRO. SALEC VELAZQUEZ NANDE DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION